KENI AKTIVITET BIZNESI?
KERKONI LIDHJE TE RE ENERGJIE?

OSHEE

KA REDUKTUAR
AFATET DHE PROCEDURAT

@ 1. FORMULARI I APLIKIMIT (OSHEE)

PER FUQI TE INSTALUAR 21-50 KW NE TENSION TE MESEM OSE TE ULET

LIDENTIFIKIMI | KERKUESIT

2.GENPLANI DHE PRONESIA (AKTE TE NJOHURA NGA LIGJI)

3.TEKNIKE (P.ELEKTRIK, LIC. INXHINIERIT, DEK. INSTALIMI DHE PROT. TOKEZIMI,
PLANVENDOSJA NE OBJEKT DHE PARAMETRAT)

PER FUQI TE INSTALUAR MBI 50 KW NE TRANSFORMATORIN @
E OSHEE OSE TUAJIN DUHET EDHE
1.GRAFIKU | NGARKESES ELEKTRIKE MUND TE

APLIKONI

2.RELACIONI ANALITIK PER COS DHE KOMPENSIMIN ONLINE

555 o<
@ 2. OSHEE ==
DITE MAX o KRYEN INSPEKTIMIN NE TERREN °

& PERLLOGARIT PREVENTIVIN | CILI PAGUHET NGA KLIENTI S

«” KUR TRANSFORMATORI VENDOSET NGA KLIENTI FIRMOSET NE @

S . FAZA NUK ESHTE
MARREVESHJA DYPALESHE

E NEVOJSHME

® 3. LIDHJA ME RRJETIN
(TRANSFORMATORI | KLIENTIT)

«” KLIENTI KRYEN PUNIMET
o OSHEE INSPEKTON LIDHJEN E TRANSFORMATORIT ME RRJETIN

DITE MAX o INSTALON MATESIN
« ENERGJIA RRJEDH NE MATES

60 DITE MAX NGA APLIKIMI TE FURNIZIMI

Pér tarifat e defajuara klikoni né oshee.al/tarifat-e-sherbimeve/
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